

**BILANS - AKTYWA**

Lp.	Wyszczególnienie	Stan na 31.12.2017	Stan na 31.12.2016
<b>A.</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	<b>26 912 511,11</b>	<b>27 044 289,64</b>
<b>I.</b>	<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>327 744,59</b>	<b>704 726,21</b>
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2.	Wartość firmy	0,00	0,00
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	327 744,59	704 726,21
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
<b>II.</b>	<b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>26 584 766,52</b>	<b>26 339 563,43</b>
1.	Środki trwałe	26 584 766,52	26 336 876,62
	a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego)	2 054 600,00	2 054 600,00
	b) budynki, lokale, prawo do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	19 155 425,04	19 760 632,92
	c) urządzenia techniczne i maszyny	364 589,98	493 918,18
	d) środki transportu	1 829,89	8 836,45
	e) inne środki trwałe	5 008 321,61	4 018 889,07
2.	Środki trwałe w budowie	0,00	2 686,81
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
<b>III.</b>	<b>Należności długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1.	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3.	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
<b>IV.</b>	<b>Inwestycje długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1.	Nieruchomości	0,00	0,00
2.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4.	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00

**BILANS - AKTYWA**

Lp.	Wyszczególnienie	Stan na 31.12.2017	Stan na 31.12.2016
<b>V.</b>	<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku	0,00	0,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
<b>B.</b>	<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>9 348 515,27</b>	<b>9 163 724,25</b>
<b>I.</b>	<b>Zapasy</b>	<b>562 727,73</b>	<b>456 987,79</b>
1.	Materiały	562 727,73	456 987,79
2.	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3.	Produkty gotowe	0,00	0,00
4.	Towary	0,00	0,00
5.	Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
<b>II.</b>	<b>Należności krótkoterminowe</b>	<b>5 733 628,13</b>	<b>5 796 821,24</b>
1.	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00
2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00
3.	Należności od pozostałych jednostek	5 733 628,13	5 796 821,24
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	5 397 732,58	5 306 968,75
	- do 12 miesięcy	5 397 732,58	5 306 968,75
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno prawnych	11 826,32	4 895,23
	c) inne	324 069,23	484 957,26
	d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
<b>III.</b>	<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>3 015 705,46</b>	<b>2 869 637,94</b>
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	3 015 705,46	2 869 637,94
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	3 015 705,46	2 869 637,94
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	401 533,61	292 831,82
	- inne środki pieniężne	2 614 171,85	2 576 806,12
	- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00



**BILANS - AKTYWA**

Lp.	Wyszczególnienie	Stan na 31.12.2017	Stan na 31.12.2016
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia	36 453,95	40 277,28
C.	Należne wpłaty na kapitał ( fundusz)	0,00	0,00
D.	Udziały ( akcje) własne	0,00	0,00
<b>Aktywa razem</b>		<b>36 261 026,38</b>	<b>36 208 013,89</b>

**BILANS - PASYWA**

Lp.	Wyszczególnienie	Stan na 31.12.2017	Stan na 31.12.2016
<b>A.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>-11 382 142,62</b>	<b>-9 146 163,42</b>
<b>I.</b>	<b>Kapitał (fundusz) podstawowy</b>	<b>12 861 278,36</b>	<b>12 861 278,36</b>
<b>II.</b>	<b>Kapitał (fundusz) zapasowy w tym</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	- nadwyżka wartości sprzedaży ( wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
<b>III.</b>	<b>Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
<b>IV.</b>	<b>Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>V.</b>	<b>Zysk (strata) z lat ubiegłych</b>	<b>-20 267 214,96</b>	<b>-17 786 246,74</b>
<b>VI.</b>	<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>-3 976 206,02</b>	<b>-4 221 195,04</b>
<b>VII.</b>	<b>Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>B.</b>	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>47 643 169,00</b>	<b>45 354 177,31</b>
<b>I.</b>	<b>Rezerwy na zobowiązania</b>	<b>7 013 902,32</b>	<b>7 210 260,00</b>
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	2 739 618,00	2 940 270,00
	- długoterminowa	2 349 279,00	2 285 873,00
	- krótkoterminowa	390 339,00	654 397,00
3.	Pozostałe rezerwy	4 274 284,32	4 269 990,00
	- długoterminowe	0,00	0,00
	- krótkoterminowe	4 274 284,32	4 269 990,00
<b>II.</b>	<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>12 473 778,00</b>	<b>13 551 318,00</b>
1.	Wobec jednostek powiązanych		
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3.	Wobec pozostałych jednostek	12 473 778,00	13 551 318,00
	a) kredyty i pożyczki	12 473 778,00	13 551 318,00
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
	c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
	d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
	e) inne	0,00	0,00
<b>III.</b>	<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>10 052 148,63</b>	<b>6 700 658,32</b>
1.	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00
2.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00
3.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	9 720 851,02	6 247 160,71
	a) kredyty i pożyczki	1 677 540,00	344 208,00
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
	c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	3 549 221,71	2 242 382,02
	- do 12 miesięcy	3 549 221,71	2 242 382,02
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
	f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno-prawnych	2 298 967,87	1 895 990,77
	h) z tytułu wynagrodzeń	1 777 543,05	1 526 572,12
	i) inne	417 578,39	238 007,80
4.	Fundusze specjalne	331 297,61	453 497,61
<b>IV.</b>	<b>Rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>18 103 340,05</b>	<b>17 891 940,99</b>
1.	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	18 103 340,05	17 891 940,99
	- długoterminowe	15 725 662,78	15 629 676,48
	- krótkoterminowe	2 377 677,27	2 262 264,51
	<b>Pasywa razem</b>	<b>36 261 026,38</b>	<b>36 208 013,89</b>



Szpital Specjalistyczny im. A. Falkiewicza we Wrocławiu  
Sprawozdanie finansowe za rok 2017

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Lp.	Wyszczególnienie	Wykonanie za okres	
		01.01.-31.12.2017	01.01.-31.12.2016
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>47 350 685,34</b>	<b>43 547 433,69</b>
	- od jednostek powiązanych		
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	47 159 565,84	42 823 727,94
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	191 119,50	723 705,75
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>52 741 983,39</b>	<b>49 508 794,30</b>
I.	Amortyzacja	2 515 484,75	2 480 968,22
II.	Zużycie materiałów i energii	6 757 814,56	6 310 080,85
III.	Usługi obce	7 703 699,22	6 763 410,98
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	581 038,00	613 048,50
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	28 977 124,94	27 365 445,40
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	5 812 348,68	5 570 064,15
	- emerytalne	2 575 923,36	2 467 614,03
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	394 473,24	405 776,20
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)</b>	<b>-5 391 298,05</b>	<b>-5 961 360,61</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>2 475 545,18</b>	<b>3 167 823,90</b>
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Dotacje	1 833 100,54	2 119 354,15
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	224 784,04
IV.	Inne przychody operacyjne w tym	642 444,64	823 685,71
	- zdarzenia nadzwyczajne	13 472,03	24 552,95
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>178 509,58</b>	<b>542 114,88</b>
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	13 472,03	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	269 602,92
III.	Inne koszty operacyjne w tym	165 037,55	272 511,96
	- zdarzenia nadzwyczajne	0,00	0,00
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>	<b>-3 094 262,45</b>	<b>-3 335 651,59</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>44 475,63</b>	<b>415 333,01</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) w pozostałych jednostkach, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II.	Odsetki, w tym:	27 040,77	27 471,02
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V.	Inne	17 434,86	387 861,99
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>838 084,20</b>	<b>1 204 173,46</b>
I.	Odsetki, w tym:	810 396,39	1 189 310,75
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV.	Inne	27 687,81	14 862,71
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F + G - H)</b>	<b>-3 887 871,02</b>	<b>-4 124 492,04</b>
<b>J.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>88 335,00</b>	<b>96 703,00</b>
<b>K.</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) netto (I - J - K)</b>	<b>-3 976 206,02</b>	<b>-4 221 195,04</b>



Rachunek przepływów pieniężnych

Lp	Wyszczególnienie	1.01.-31.12.2017	1.01.-31.12.2016
<b>A</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>		
I	Zysk (strata) netto	-3 976 206,02	-4 221 195,04
II	Korekty razem	3 591 769,15	-9 534 858,67
1	Amortyzacja	2 515 484,75	2 480 968,22
2	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
3	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	740 836,50	60 723,92
4	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	13 472,03	0,00
5	Zmiana stanu rezerw	-196 357,68	-1 152 259,89
6	Zmiana stanu zapasów	-105 739,94	9 474,95
7	Zmiana stanu należności	63 193,11	249 319,43
8	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem kredytów i pożyczek	1 990 527,53	-9 680 865,07
9	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 429 647,15	-1 502 220,23
10	Inne korekty	0,00	0,00
III	<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)</b>	<b>-384 436,87</b>	<b>-13 756 053,71</b>
<b>B</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I	<b>Wpływy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00
2	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00
	- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00
	- odsetki	0,00	0,00
	- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
4	Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00
II	<b>Wydatki</b>	<b>2 369 547,47</b>	<b>1 091 179,65</b>
1	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2 369 547,47	1 091 179,65
2	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00
4	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
III	<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>	<b>-2 369 547,47</b>	<b>-1 091 179,65</b>

Rachunek przepływów pieniężnych

Lp	Wyszczególnienie	1.01.-31.12.2017	1.01.-31.12.2016
<b>C</b>	<b>Przeplwy srodkow pienieznych z dzialalnosci finansowej</b>		
<b>I</b>	<b>Wplywy</b>	<b>3 985 096,36</b>	<b>15 663 649,62</b>
1	Wplywy netto z wydania udzialow (emisji akcji) i innych instrumentow kapitalowych oraz doplat do kapitalu	1 740 226,82	3 845 020,99
2	Kredyty i pozyczki	600 000,00	11 400 000,00
3	Emisja dluznych papierow wartosciowych	0,00	0,00
4	Inne wplywy finansowe	1 644 869,54	418 628,63
<b>II</b>	<b>Wydatki</b>	<b>1 085 044,50</b>	<b>404 931,92</b>
1	Nabycie udzialow (akcji) wlasnych	0,00	0,00
2	Dywidendy i inne wplyty na rzecz wlascicieli	0,00	0,00
3	Inne niz wyplyty na rzecz wlascicieli, wydatki z tytul podzialu zysku	0,00	0,00
4	Splyty kredytow i pozyczek	344 208,00	344 208,00
5	Wykup dluznych papierow wartosciowych	0,00	0,00
6	Z tytul innych zobowiazan finansowych	0,00	0,00
7	Platnosci zobowiazan z tytul umow leasingu finansowego	0,00	0,00
8	Odsetki	740 836,50	60 723,92
9	Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
<b>III</b>	<b>Przeplwy pieniezne netto z dzialalnosci finansowej (I-II)</b>	<b>2 900 051,86</b>	<b>15 258 717,70</b>
<b>D</b>	<b>Przeplwy pieniezne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>	<b>146 067,52</b>	<b>411 484,34</b>
<b>E</b>	<b>Bilansowa zmiana stanu srodkow pienieznych, w tym:</b>	<b>146 067,52</b>	<b>411 484,34</b>
	- zmiana stanu srodkow pienieznych z tytul roznic kursowych	0,00	0,00
<b>F.</b>	<b>Srodki pieniezne na poczatek okresu</b>	<b>2 869 637,94</b>	<b>2 458 153,60</b>
<b>G.</b>	<b>Srodki pieniezne na koniec okresu (F+/-D), w tym</b>	<b>3 015 705,46</b>	<b>2 869 637,94</b>
	- o ograniczonej mozliwosci dysponowania	159 305,11	169 973,11



Zestawienie zmian w kapitale ( funduszu) własnym

Lp.	Wyszczególnienie	1.01.-31.12.2017	1.01.-31.12.2016
I.	<b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	<b>-9 146 163,42</b>	<b>-8 769 989,37</b>
	- zmiany przyjętych zasad (polityki ) rachunkowości	0,00	0,00
	- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
I.a.	<b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach</b>	<b>-9 146 163,42</b>	<b>-8 769 989,37</b>
1	<b>Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu</b>	<b>12 861 278,36</b>	<b>12 861 278,36</b>
1.1	<b>Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	wydania udziałów emisji akcji	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	umorzenia udziałów akcji	0,00	0,00
1.2	<b>Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu</b>	<b>12 861 278,36</b>	<b>12 861 278,36</b>
2.	<b>Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2.1	<b>Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	a) zwiększenie (z tytułu)	1 740 226,82	3 845 020,99
	- otrzymania środków na pokrycie ujemnego wyniku	1 740 226,82	3 845 020,99
	b) zmniejszenie (z tytułu)	1 740 226,82	3 845 020,99
	- pokrycia straty netto	1 740 226,82	3 845 020,99
2.2	<b>Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
3	<b>Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad polityki rachunkowości</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
3.1	<b>Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
3.2	<b>Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4.	<b>Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4.1	<b>Zmiany pozostałych kapitałów (funduszu) rezerwowych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4.2	<b>Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.	<b>Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu,</b>	<b>-17 786 246,74</b>	<b>-15 851 928,95</b>
5.1	<b>Zysk z lat ubiegłych na początek okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	- zmiany przyjętych zasad (polityki ) rachunkowości	0,00	0,00
	- korekty błędów	0,00	0,00
5.2	<b>Zysk z lat ubiegłych na początek okresu po korektach</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	podział zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
5.3	<b>Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.4	<b>Strata z lat ubiegłych na początek okresu</b>	<b>17 786 246,74</b>	<b>15 851 928,95</b>
	- zmiany przyjętych zasad (polityki ) rachunkowości	0,00	0,00
	- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
5.5	<b>Strata z lat ubiegłych na początek okresu po korektach</b>	<b>17 786 246,74</b>	<b>15 851 928,95</b>
	a) zwiększenie (z tytułu)	4 221 195,04	5 779 338,78
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	4 221 195,04	5 779 338,78
	b) zmniejszenie (z tytułu)	1 740 226,82	3 845 020,99
	- zysk z lat ubiegłych	0,00	0,00
	- środki na pokrycie ujemnego wyniku	1 740 226,82	3 845 020,99
5.6	<b>Strata z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	<b>20 267 214,96</b>	<b>17 786 246,74</b>
5.7	<b>Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	<b>-20 267 214,96</b>	<b>-17 786 246,74</b>
6.	<b>Wynik netto</b>	<b>3 976 206,02</b>	<b>4 221 195,04</b>
	a) zysk netto	0,00	0,00
	b) strata netto	3 976 206,02	4 221 195,04
	c) odpisy z zysku	0,00	0,00
II	<b>Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	<b>-11 382 142,62</b>	<b>-9 146 163,42</b>
III	<b>Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	<b>-11 382 142,62</b>	<b>-9 146 163,42</b>